
Id: QKQZS-UVCYJ-BHNSV-DBJMN-JKIXJ. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 22/2011
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 

Na podstawie art. 235, art. 236 i w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 
620) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr IV/23/2011 z dnia 12 stycznia 2011 r. upoważniającej Burmistrza Miasta – 
Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 235.071,75 zł - realizacja programu "Jestesmy razem" 
w ramach programu EFS PO KL zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegajacych na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 235.071,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających na 
przesunięciu wydatków między grupami w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegących na 
przesunięciu wydatków między grupami w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: QKQZS-UVCYJ-BHNSV-DBJMN-JKIXJ. Ogloszony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 marca 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie dochodów – dotacje unijne na zadania 
bieżące 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
Zwiększenia 

zł 
852     Pomoc społeczna 235.071,75 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 235.071,75 
    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

223.252,50 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

11.819,25 

      Razem dochody 235.071,75 



Id: QKQZS-UVCYJ-BHNSV-DBJMN-JKIXJ. Ogloszony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 marca 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków – zadania własne 

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota 
zwiększenia w zł 

1 2 3 4 
852   Pomoc społeczna 235.071,75 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

------------------------------------------------ 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

235.071,75 

235.071,75 
    Razem zadania własne   



Id: QKQZS-UVCYJ-BHNSV-DBJMN-JKIXJ. Ogloszony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 marca 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków – zadania własne 

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota 
zwiększenia 

w zł 

Kwota 
Zmniejszenia 

zł 
1 2 3 4 5 

852   Pomoc społeczna 27.578,25 27.578,25 
  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

------------------------------------ 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
----------------------------------------------------- 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
---------------------------------------------------- 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

27.578,25 

27.578,25 

27.578,25 

27.550,00

28,25 

    Razem wydatki 27.578,25 27.578,25 



Id: QKQZS-UVCYJ-BHNSV-DBJMN-JKIXJ. Ogloszony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 22/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 marca 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków – zadania zlecone 

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota 
Zwiększenia 

w zł 

Kwota 
Zmniejszenia 

zł 
1 2 3 4 5 

852   Pomoc społeczna 33.440,40 33.440,40 
  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
------------------------------------------------ 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
-------------------------------------------------- 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

33.440,40 

33.440,40 

33.440,40 

33.440,40 

    Razem wydatki 33.440,40 33.440,40 


